

# **MUNICÍPIO DE MIRAVÂNIA ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO**



# **BOLETIM DE VOTAÇÃO NOMINAL**

#### 8º SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DE 12 DE DEZEMBRO DE 2023

#### PROJETO DE LEI Nº 12/2023

DO PROJETO DE LEI Nº 014/2023 - DO PODER EXECUTIVO, QUE ESTIMA A RECEITA E FIXA A DESPESA DO MUNICÍPIO DE MIRAVÂNIA PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2024 E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS E EMENDA AO PROJETO DE LEI № 001/2023 QUE ESTIMA A RECEITA E FIXA A DESPESA PARA O MUNICIPIO DE MIRAVÂNIA PARA O EXERCICIO FINANCEIRO DE 2024.

Autoria: Poder Executivo

PARLAMENTARES		VOTAÇÃO		
	Favor	Contrário	Abstenção	Ausente
Odair Nogueira Lojor - 2º Secretário(a)	Х			
Antônio Ferreira da Silva	X			
Del Rei Alves da Rocha	X			
Elzenice Gomes Dourado	X			
Aloísio Pereira Farias - Vice-Presidente	X			
Joaquim Fernandes da Mota - 1º Secretário(a)	X			
Maximo Ferreira de Sousa	X			
Sebastião Araújo dos Santos - Presidente		N/A		
Valdir Lisboa Torres	Х			

<b>APURAÇÃO</b>				
DATA		VOTOS	RESULTADO	
12/12/2023 11h15	Favoráveis: 8 Abstenções: 0	Contrários: 0 Ausências: 0	APROVADO Maioria Simples	





Documento assinado digitalmente por Valdir Lisboa Torres, Elzenice Gomes Dourado, Aloísio Pereira Farias, Antônio Ferreira da Silva, Joaquim Fernandes da Mota, Del Rei Alves da Rocha e

mais 2 pessoa conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. Para venificar a autenticidade deste documento, acesse: camaramiravania.mg.gov.br/validador e informe o código DE2YE-GNELD-BCZMU-4G97W-LNEXO ou escaneie o QR Code do cabeçalho.



# MUNICÍPIO DE MIRAVÂNIA ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



Aloísio Pereira Farias Joaquim Fernandes da Mota Odair Nogueira Lojor Vice-Presidente 1º Secretário(a) 2º Secretário(a) Antônio Ferreira da Silva Del Rei Alves da Rocha Elzenice Gomes Dourado Vereador(a) Vereador(a) Vereador(a) Maximo Ferreira de Sousa Valdir Lisboa Torres Vereador(a) Vereador(a)







# MUNICÍPIO DE MIRAVÂNIA ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



### **EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS**

**Documento:** Boletim de Votação Nominal - Projeto de Lei № 12/2023

**Status:** processo de assinatura **FINALIZADO Data da Versão do Doct.:** 12/12/2023 11:15:35

**Hash Interno:** gew7tkm90zbmigjr739udomhxd9cdeugatmn5ecn



#### Chave de Verificação

## DE2YE-GNELD-BCZMU-4G97W-LNEXO

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: <a href="www.camaramiravania.mg.gov.br/validador">www.camaramiravania.mg.gov.br/validador</a> e informe a chave de verificação.

#### Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura
072.***.***-55	Valdir Lisboa Torres	<b>Assinado</b> em 12/12/2023 11:15
768.***.***-72	Elzenice Gomes Dourado	<b>Assinado</b> em 12/12/2023 11:15
049.***.***-70	Aloísio Pereira Farias	<b>Assinado</b> em 12/12/2023 11:15
010.***.***-85	Antônio Ferreira da Silva	<b>Assinado</b> em 12/12/2023 11:15
038.***.***-97	Joaquim Fernandes da Mota	<b>Assinado</b> em 12/12/2023 11:15
035.***.***-28	Del Rei Alves da Rocha	<b>Assinado</b> em 12/12/2023 11:15
368.***.***-34	Maximo Ferreira de Sousa	<b>Assinado</b> em 12/12/2023 11:15
027.***.***-02	Odair Nogueira Lojor	<b>Assinado</b> em 12/12/2023 11:15





Esta folha foi gerada automaticamente em: 24/11/2024 às 01:34:44